Edição 1.849 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N57LNNMW-W2EQSGUQ-ZP1O4KVB-9303HREH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

 AVISO DE REVOGAÇÃO PE014/2024

O Município de Tapiramutá torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu declarar a revogação do processo administrativo nº 208/2024 e,
consequentemente, dos atos administrativos do Pregão Eletrônico nº 014/2024, por
razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente
comprovado, com fundamento no art. 71, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.
Tapiramutá 02 de agosto de 2024. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito
Municipal.

.

Edição 1.849 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: N57LNNMW-W2EQSGUQ-ZP1O4KVB-9303HREH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-08-02T13:54:09-0300